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HIPODROMO
DE PALERMO

Palermo - Reunién 51 - 05/06/2015

Dona Polenta
Carrera 42 - 00:00 hs ~ Distancia: 1000 mts - 55"92/100

PERLITA DE RIO

(¥

por Lizard Island (USA) y Pearl
Kitty (USA) por Jump Start

BLANCO RODRIGO GONZALO

LUNA NEGRA (R.1V)

Yeguas de 3 afios que no hayan ganado . Peso: 0 kilos. (USA) $68,000

Pista: Arena (Recta) | Estado: Normal | Categoria: Condicional Criador:

PREMIOS

1° 2° 3° 4°
$68,000 $23,800 $13,600 $6,800

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 12 PERLITA DE RIO H Z 3 0 BLANCO RODRIGO GONZALO 57.5 MANZONE JOSE ERNESTO LUNA NEGRA (R.IV) 1% CPO 4.80
2 2 STAR CIRCLE H Z 3 0 CABRERA LUCIANO EMANUEL 56.0 DEMARCHI JUAN CARLOS AGUAS BUENAS 2 CPOS 1% CPO  46.10
3 13 RIDWANA H A 3 442 GARCIA GERONIMO JOAQUIN 56.5 DUGGAN LUIS JORGE LOS PATRIOS 2 CPOS 3% CPOS 2.40
4 13A SIMPLISIMA H zZzD 3 0 GIMENEZ JUAN M. 52.5 ARREGUY FRANCISCO LOS PATRIOS HCO 5% CPOS 2.40
5 5 ESMERALDA NIGHT H T 3 0 NORIEGA JOSE GABRIEL 52.0 PANIZZA JUAN LUIS PUEYRREDON 3 CPOS 5% CPOS 4.95
6 7 CASUAL MISS H ZC 3 465 ARIAS DANIEL EDUARDO 57.0 ARIAS JUAN M. GILDA (AZL) Y% CPO 8% CPOS 13.65
7 1 BELLA REAL H Z 3 446 PAEZ ALEXIS )OSE 56.0 DENAPOLE MARIO CARLOS EL IMPROVISADO (AZL) 2% CPOS 9 CPOS 26.50
8 8 SENORAEMPERATRIZ H T 3 0 CORIAFACUNDO MARCELO 56.0 LATOF EDUARDO GABRIEL LOS TRES TURQUITOS (LP) 8 CPOS  11% CPS  7.90
9 3 LOVELY HOLIDAY H Z 3 0 TORRESESTEBAN EMANUEL 56.0 MARTUCCI EDGARDO OSCAR HS. LAS RETAMAS % CPO 19% CPS 14.45
10 14 COMO LA MAREA H Z 3 451 ROBLEDO ROBERTO DAMIAN 53.0 ARGUELLO ENRIQUE ALBERTO QUEREUQUEN (LP) 3 CPOS 20 CPOS 20.15
11 11 SHY SONATA H A 3 0 NUNEZMARIO RUBEN 56.0 PELLEGRINIJUAN IGNACIO CARLITOS (AZL) 12 CPOS 23 CPOS 77.45
12 4 PRINCESAVICTORIA H Z 3 0 ARENASPABLO DANIEL 56.0 ARCE MARTIN RAMON SOL DE NOVIEMBRE (AZL) 4 CPOS 35 CPOS 51.80
13 9 EVITA BUENA H ZD 3 0 RICARDO JORGE ANTONIO 56.0 FALCO LAUREANO ALBERTO SANTIAGUITO (VM) 39 CPOS 6.15
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